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Verksamhetsplan 
I detta dokument beskrivs förvaltningens planerade verksamhet under 2023. Verksamhetsplanen utgår från 
nämndens internbudget och uppdrag enligt reglementet samt gällande lagstiftning. Aktiviteterna ska ha fokus på 
vad förvaltningen ska förändra, förbättra och utveckla i verksamheten. Verksamhetsplanen utarbetas av 
förvaltningen, godkänns av kommundirektören och redovisas till nämnden som en bilaga till nämndens 
internbudget. Syftet med verksamhetsplanen är att synliggöra målkedjan från fullmäktige till nämnder och 
förvaltningar så att den inriktning och de prioriterade kommunövergripande målen som kommunfullmäktige 
beslutat om får genomslag. Vidare beskriver verksamhetsplanen vilka prioriterade utvecklingsområden 
förvaltningen har och vilka aktiviteter som kopplats till dessa i syfte att nå målen. Verksamhetsplanen är därför 
ett centralt dokument i verksamhetsstyrningen.  

Förvaltningens uppdrag och verksamhetsförutsättningar 

Uppdrag 
Kommunledningsförvaltningen är den förvaltning som är organiserad under valnämnden. Det är 
Kommunkansliet som har i uppdrag att genomföra allmänna val samt val till Euroaparlamentet men också att 
bereda och verkställa de beslut som valnämnden fattar. Denna verksamhetsplan omfattar således främst 
Kommunkansliet på Kommunledningsförvaltningen men som tillsammans med andra enheter inom 
Kommunledningsförvaltningen så väl som andra förvaltningar utför uppdrag inom valorganisationen. 

Verksamhetsförutsättningar  
Den organisation och de arbetssätt och rutiner som har arbetats fram under valet 2022 behöver fortsätta 
utvecklas. Framförallt behöver kontinuitet och långsiktighet över tid uppnås, likväl som redundans när det gäller 
medarbetare. Detta för att valorganisationen ska kunna behålla den upparbetade kompetensen och minska 
sårbarheten.  
 
Valorganisationen behöver även breddas generellt inom kommunen där Kommunkansliet, som är den enhet som 
är ytterst ansvarig för planering och genomförande av val, har spetskompetens från andra enheter eller 
förvaltningar inom specifika områden till förfogande. 
  



  
  

Förvaltningens verksamhet och utveckling 

Aktiviteter  

Verksamhet 
Kommunövergripande mål: Effektiv organisation med goda resultat 

 
Nämndmål Aktivitet Slutfört Ansvarig 

Revidera verksamhetsskyddsanalysen inför valet 2024 31 
december Valkansliet 

Skapa förutsättningar för att valet ska bli en 
kommunal angelägenhet i form av ökad samverkan 
mellan nämnders verksamheter 

31 
december 

Valkansliet 

Upprätthålla beredskap för extra val 31 
december 

Valkansliet 

Effektiv organisation 
med goda resultat 
 
 

 

Planera genomförandet av valet 2024 utifrån 
utvärderingen valet 2022 

30 juni Valkansliet 
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